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 Shënime Viti ushtrimor Viti paraardhës
 Zëri i bilancit  2011 2010
A AKTIVET    
I Aktivet Afatshkurtra  8,315,896 9110965
1 Aktive monetare  0 7530411
2 Derivativë dhe aktive të mbajtura për tregtim    
(i)                 Derivativët  0 0
(ii)                 Aktive të mbajtura për tregtim  0 0
 Totali 2  0 0
3 Aktive të tjera financiare afatshkurtra  6,574,187 81165
  
(i)                 Llogari/Kërkesa të arkëtueshme  6,574,187 0
(ii)                 LLogari/Kërkesa të tjera te  arkëtueshme  0 81165
(iii)                 Instrumente të tjera borxhi  0 0
(iv)                 Investime të tjera financiare    
 Totali 3  6,574,187 81165
4 Inventari  2,587,653 1499389
(i)                 Lëndët e para  0 0
(ii)                 Prodhim në proces  
(iii)                 Produkte të gatshme  0 0
(iv)                 Mallra për rishitje  2,587,653 1499389
(v)                 Parapagesat për furnizime  0 0
 Totali 4  2,587,653 1499389
5 Aktive biologjike afatshkurtra  0 0
6 Aktivet afatshkurtra të mbajtura për shitje    
7 Parapagimet dhe shpenzime të shtyra  0 0
 Total i Aktiveve Afatshkurtra (I)  9,161,840 9110965
     
II Aktivet Afatgjata    
1 Investimet financiare afatgjata  0 0
(i)                 Pjesmarrje të tjera në njesi te kontrolluara  0 0

(ii)
                Aksione dhe investime të tjera në 
pjesmarrje  0 0

(iii)                 Aksione dhe letra të tjera me vlerë  0 0
(iv)                 Llogari/Kërkesa të tjera të arkëtueshme  0 0
 Totali 1  0 0
2 Aktive afatgjata materiale  0 0
(i)                 Toka  0 0
(ii)                 Ndërtesa  0 0
(iii)                 Makineri dhe pajisje  0 0

(iv)
                Aktive të tjera afatgjata materiale (me vl. 
Kontab.)  0 0



 Totali 2  0 0
3 Aktivet Biologjike afatgjata  0 0
4 Aktivet afatgjata jomateriale    
(i)                 Emri i mirë  0 0
(ii)                 Shpenzimet e zhvillimit  0 0
(iii)                 Aktive të tjera afatgjata jomateriale  0 0
 Totali 4  0 0
5 Kapitali aksionar i papaguar    
6 Aktive të tjera afatgjata  0 0
 Totali i aktiveve Afatgjata (II)  0 0
 TOTALI I AKTIVEVE (I+II)  9,161,840 9110965

     
 Shënime Viti ushtrimor Viti paraardhës
 Zëri i bilancit  2011 2010
B DETYRIMET DHE KAPITALI    
     
I DETYRIME AFATSHKURTRA    
1 Derivativët  0 0
2 Huamarrjet    
(i)                Huat dhe obligacionet afatshkurtra  0 0
(ii)                Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata  0 0
(iii)                Bono të konvertueshme  0 0
 Totali 2  0 0
3 Huat dhe parapagimet  9,042,534 8,562,427
(i)                Të pagueshme ndaj furnitorëve  8,415,039 8,136,871
(ii)                Të pagueshme ndaj punonjësve  366,128 395,280
(iii)                Detyrime tatimore  261,367 30,276
(iv)                Hua të tjera  0 0
(v)                Parapagimet e arkëtuara  0 0
 Totali 3  9,042,534 8,562,427
4 Grantet dhe të ardhurat e shtyra  0 0
5 Provizionet afatshkurtra  0 0
 Totali i detyrimeve Afatshkurtra (I)  9,042,534 8,562,427
II DETYRIME AFATGJATA    
1 Huat afatgjata    

(i)
               Hua,bono dhe detyrime nga qeraja 
financiare  0 0

(ii)                Bonot e konvertueshme    
 Totali 1  0 0



2 Huamarrje të tjera afatgjata  0 0
3 Provizionet afatgjata  0 0
4 Grantet dhe të ardhurat e shtyra afatgjata  0 0
 Totali i detyrimeve Afatgjata (II)  0 0
 TOTALI  I  DETYRIMEVE (I+II)  8,161,113 8,562,427
     
III KAPITALI  119,306 548,538
1 Aksionet e pakicës (PF të konsoliduara)    
2 Kapitali që i përket aksionarëve të shoqerisë mëmë    
3 Kapitali aksionar  0 0
4 Primi i aksionit  0 0
5 Njesitë ose aksionet e thesarit (negative)  0 0
6 Rezerva statusore  0 0
7 Rezerva ligjore  0 0
8 Rezerva të tjera  0 0
9 Fitimet e pashpërndara  0 698,435
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar  119,306 -149,897
 TOTALI I KAPITALIT (III)  119,306 548,538
     
 TOTALI I DETYRIMEVE + KAPITALI (I+II+III)  9,161,840 9,110,965



PASQYRA E TE 
ARDHURAVE E 
SHPENZIMEVE

 

( Bazuar ne 
klasifikimin e 
Shpenzimeve 
sipas Natyrës)   

NR  
Shënim

e

Viti 
ushtrimor

Viti 
paraardhë

s 
 Pershkrimi I elementëve  2011 2010
1 Shitjet neto  5,478,489 6,267,817
2 Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit  0 0
3 Ndryshimet në inventarin e produkteve të  

0 0 gatshme dhe prodhimit  në proces  
   

3,778,268 5,864,3224 Materialet e konsumuara  
5 Kosto e punes  507,156 118,584
               Pagat  412,320 0
               Shpenzimet e sigurimeve shoqërore  94,836 118,584
   0 0
6 Amortizimi dhe zhvleresimet  0 0
7 Shpenzime te tjera  0 395,280
     
8 Totali I shpenzimeve ( shuma 4-7)  4,285,424 6,378,186
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)  1,193,065 -110,369
     

10 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesitë e    
 kontrolluara  0 0

11
Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 
pjesëmarrjet  0 0

12 Të ardhurat dhe shpenzimet   financiare  0 0

12
    Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 

investime    
     të tjera financiare afatgjata  0 0

12     Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesi  0 0
12     Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit  0 0
12     Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare  0 0
     

13 Totali I të ardhurave dhe shpenzimeve financiare    
 (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)    

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)  1,193,065 -110,369
15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin  119,306 39,528
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)  1,073,758 -149,897



     
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara    
     

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR
Sipas metodës indirekte

   

 A K T I V I T E T E T

Nr.refer
.

Viti 
ushtrimor

Viti 
paraardhë

s 
 2011 2010

A Fluksi monetar nga veprimtaritë e shfrytëzimit    
1 Fitimi para tatimit  1,193,065 -110,369
2 Rregullime për:  0 0
          Amortizimin  0 0
          Humbje nga kembimet valutore    
          Të ardhura nga investimet    
          Shpenzimet për interesa  0 0

3
Rritje/rënie e kërkesave të arkëtueshme nga aktiviteti 
dhe e  -6,591,385 -120,693

 kërkesave të arkëtueshme të tjera    
4 Rritje/rënie në tepricën e inventarit  -1,088,264 -1,499,389
5 Rritje/rënie në tepricën e detyrimeve për të paguar nga aktiviteti  480,107 8,562,427
6 MM të përfituara nga aktivitetet    
7 Interesi i paguar me(-) 0 0
8 Tatim fitimi i paguar me(-) 0 0
     
 MM neto nga aktivitetet e shfrytëzimit  0 6,831,977
     
B Fluksi monetar  nga veprimtaritë investuese    
1 Blerje e shoqërise së kontrolluar X minus paratë e arkëtuara    
2 Blerje e aktiveve afatgjata materiale  0 0
3 Të ardhura nga shitja e paisjeve    
4 Interesi i arkëtuar  0 0
5 Dividentët e arkëtuar    
     
 MM neto e përdorur në aktivitetet  investuese  0 0
     
C Fluksi monetar nga veprimtaritë financiare    
1 Të ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar    
2 Të ardhura huamarrje afatgjata    
3 Pagesa e detyrimeve të qerasë financiare    



4 Dividentët e paguar me(-) 0 0
     
 MM neto e përdorur në aktivitete financiare  0 0
     
 Rritja/rënia neto e mjeteve monetare  0 6,831,977
     
 Mjetet monetare në fillim të periudhës kontabël  7,530,411 0
 Mjetet monetare në fund të periudhës kontabël  0 7,530,411

0



PASQYRA  E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 31.12.2011
  
b)Në një 
pasqyre të 
pakonsolidu
ar

  Primi i Aksione Rezerva  Totali

  aksionit te thesarit
ligjore e 
statusore  

 Pozicioni më 31 Dhjetor 2009                          -                              -   

 Efekti ndryshimeve ne politikat kontabël                          -                              -                  -                  -   

 Pozicioni I rregulluar                          -                              -                  -                  -   

 Fitimi neto për periudhën kontabël                          -                              -                  -       (149,897)

 Dividentët e paguar                             -                  -                  -   

 Rritje e rezervës së kapitalit                          -                              -                  -                  -   

 Emetimi i aksioneve(pjeseve te reja te kapitalit)                          -                     -                  -   

 Marrja ne fitimet e pashpernd. te lehtesise tatimore                          -                              -                  -    

 Pozicioni më 31 Dhjetor 2010                          -                              -                  -       (149,897)

 Fitimi neto për periudhën kontabël                          -                              -    1,073,758 

 Dividendët e paguar                          -                              -                 -   

 Emetim i kapitalit aksionar (pjeseve te reja)                          -                              -                  -                  -   

 Rritje e rezervës së kapitalit                          -                              -                  -                  -   

 Aksione te thesarit te riblera                          -                              -                  -                  -   

                    -   

 Pozicioni më 31 Dhjetor 2011                          -                              -                  -        154,782 

      



AKTIVET AFATGJATA MATERJALE ME VLEREN FILLESTARE 2011

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Paksime Gendje
   1/1/2011   31/12/2011

1 Toka      
2 Ndertime      

3
Makineri e 
paisje      

4 Mjete trasporti      
5 Kompjuterike      
1 Zyre      
2       
3       
4       

 Totali      o 

AMORTIZI
MI  A.A 

Materjale 
2011

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Paksime Gendje
   1/1/2011   31/12/2011

1 Toka      
2 Ndertime      

3
Makineri e 
paisje      

4 Mjete trasporti      
5 Kompjuterike      
1 Zyre      
2       
3       



4       
 Totali      o 

VLERA KONTABEL NETO E A.A Materjale  2011

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Paksime Gendje
   1/1/2011   31/12/2011

1 Toka      
2 Ndertime      

3
Makineri e 
paisje      

4 Mjete trasporti      
5 Kompjuterike      
1 Zyre      
2       
3       
4       

 Totali      o 

NIPT ADMINISTRATORI
 MUSTAFA  AGALLIU 

Pasqyre  nr  1

ANEKS  STATISTIKOR
 

TE  ARDHURAT
Numuri i Kodi

Viti 2011 Viti 2010 llogarise Statistikor



1 Shitjet gjithsej  ( a+b+c ) 70 11100 5,478,489 6,267,817

a 
Te ardhurat nga shitja e 
produktit te vet 701/702/703 11101   

b
Te ardhurat nga shitja e 
sherbimeve 704 11102   

c Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 5,478,489 6,267,817

2
Te ardhura nga shitje te tjera 

(a+b+c) 708 11104   
a Qira 7081 111041   
b Komisjone 7082 111042   
c Trasport per te trete 7083 111043   

3
Ndrysh. Ne ivent. Prod. Gatshem 
dhe prodh. ne proces 71 11201   

 Shtesa (+)  112011   
 Paksime (-)  112012   

4
Prodh1mi per qellimet e vet nderm. 
dhe per kapital 72 11300   

 
nga i cili Prodhimi aktiveve  

afatgjata  11301   

5
Te ardhura nga grandet 
(Subvecione) 73 11400   

6 Te tjera 75 11500   
      

7
Te ardhura nga shitja e aktiveve 
afatgjata 77 11600   

I

Totali te 
ardhurave(1+2+/-

3+4+5+6+7)  11800 5,478,489 6,267,817

ADMINISTRA
TORI

MUSTAFA  AGALLIU  

 
SHPENZIMET

Numuri i Kodi
Viti 2011 Viti 2010 llogarise Statistikor



1 Blerje,Shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 3,778,268 5,864,322
a Blerje, shpenzime materjale dhe mat. Te tjera 601+602 12101   
b Ndryshimet ne gjendjen e materjaleve(+/-)  12102   
c Mallra te blera 605/1 12103 4,866,532 6,471,801
d Ndryshime ne gjendjen e mallrave (+/-)  12104 -1088264 -607479
e Shpenzime per sherbime 605/2 12105   

2 Shpenzimet per personelin 64 12200 507,156 513,864
a Pagat e personelit 641 12201 412,320 395,280
b Shpenzime per sigurimet shoq. dhe shendetsore 644 12202 94,836 118,584

3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300   
4 Sherbime nga te tretet 61 12400   

a Sherbimet nga nen-kontraktoret  12401   
b Trajtime te pergjithshme 611 12402   
c Qera 613 12403   
d Mirmbajtje dhe riparime 615 12404   
e Shpenzime per siguracione 616 12405   
f Kerkim studime 617 12406   
g Sherbime te tjera 618 12407   
      
h Shpenzime per koncensione ,patenta,licenca 623 12408   

i
Shpenzime per publicitet dhe reklama
 624 12409   

j
Trasferime udhetime e dieta
 625 12410   

k
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni
 626 12411   

l
Shpenzime trasporti
 627 12412   

 
Per blerje
 6271 124121   

 
Per shitje
 6272 124122   

m
Shpenzime per sherbime bankare
 628 12413   



5
Tatime dhe taksa
 63 12500   

a
Taksa dhe tarifa doganore
 632 12501   

b
Akciza
 633 12502   

c
Taksa dhe tarifa vendore
 634 12503   

d
Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera
 635+638 12504   

II
TOTALI  I SHPENZIMEVE (1+2+3+4+5)
  12600 4,285,424 6,378,186

 INFORMATE   

1
Numuri mesatar I te punesuarve
   2 2

2
Investimet
     

a
Shtimi i aseteve fikse
     

 nga te cilat asete te reja     

b
Paksimi aseteve fikse
     

 nga te cilat shitja e aseteve egzist.     

ADMINISTRATORI
MUSTAFA  AGALLIU

NR  ARTIKULLI NJESIA SASIA CMIMI VLERA
 ART
.      
      

1 MIELL LEKE   1,689,264
2 HIME LEKE   119,600
3 GRURE LEKE   0
4 MISER LEKE   0
5 PLEH      1 LEKE   0



6 PLEH      2 LEKE   0
7 USHQIME LEKE   715,008
8 DETERGJENTE LEKE   0
9 INTER BRANDS LEKE   32,581

10 TE   # LEKE   31,200
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
 SHUMA    2,587,653



3. Aktive  Monetare
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Vlera monetare në Bankë 0 0
   
Vlera monetare në Arkë 0 7,530,411
   
Vlera të tjera arke 0 0
Shuma 0 7,530,411

Bilanci
Diferenca

 4. Klientet
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Klientë për mallra, produkte e shërbime 6,574,187 0
Zhvlerësimi i të drejtave ndaj klientëve për mallra, produkte e shërbime   
Kliente per akitive afatgjata 0 0
Zhvleresimi i te drejtave ndaj klieneteve per aktive afatgjata   



Shuma 6,574,187 0

Bilanci
Diferenca

5. Kërkesa të tjera të arkëtueshme 
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Parapagime të dhëna 0 0
Debitorë kreditorë të tjerë 0 0
Shteti tatime e taksa 0 81,165
                        Shteti tatim mbi fitimin (teprica debitore) 0 40,368
                        Shteti TVSH-për tu marrë 0 40,797
                        Shteti tatime të tjera (teprica debitore) 0 0
                        Shteti tatim mbi fitimin nga shitja (teprica debitore) 0 0
                        Shteti TVSH-për tu rregulluar (teprica debitore) 0 0
Shteti Sigur.Shoqër.Shënd.(teprica debitore) 0 0
Personeli (teprica debitore) 0 0
Premtim pagesa të arkëtueshme 0 0
Shuma 0 81,165

Bilanci
Dif

6. Inventari



Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Lëndë të para   
           Materiale të para dhe materiale të tjera 0 0
           Inventari i imet dhe ambalazhi (afatshkurter) 0 0

Shuma Lëndë të Para 0 0
Prodhim në Proces   
                Prodhim në proces 0 0

           Punime në proces 0 0
           Shërbime në proces 0 0

Shuma Prodhim në Proces 0 0
Produkte të Gatshme 0 0
Mallra për Rishitje 1,741,709 1,499,389
Parapagime për furnizime   
Shuma 1,741,709 1,499,389

Bilanci
Diferenca

7. Aktive biologjike(afatshkurter)
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010



2011
Aktive biologjike (afatshkurtër) 0 0
Zhvlerërsimi i aktiveve biologjike   
Shuma 0 0

8. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Shpenzimet e periudhave të ardhme 0 0
Shpenzime të llogaritura 0 0
Shuma 0 0

Bilanci 
Dif.

10. Huamarrjet(afatshkurtera)
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010



2011
Hua dhe obligacione afatshkurtra   

         Llogari bankare të zbuluara(overdratfte) 0 0
         Hua në leke   
         Hua në monedha të huaja   
         Huamarrje afatshkurtra(Bankat) 0 0

Shuma hua dhe obligacione afatshkurtra 0 0
Kthimet/ripagesat e huave afatgjata   

         Kësti i llogaritur   
         Interesi i llogaritur   

Shuma Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 0 0
Shuma huamarrjet 0 0 

Ne bilanc per kuadrim
Diferenca

11. Huate dhe parapagimet
Sipas tabelës që vijon:

  

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Të pagueshme ndaj furnitorëve   
Furnitorë për mallra, produkte e shërbime 7,533,618 8,136,871

Të pagueshme ndaj punonjësve   
Detyrime ndaj personelit për paga dhe shpërblime 366,128 395,280
Paradhënie për punonjësit 0 0

Shuma Të pagueshme ndaj punonjësve 366,128 395,280
Detyrime tatimore   



Detyrime për sigurime shoqërore shëndetsore 121,765 30,276
        Shteti për tatime e taksa   

Akciza 0 0
Tatim mbi të ardhurat personale 12 0
Tatim mbi fitimin 17,198 0
Tvsh për tu paguar 122,391 0
Të tjera tatime për tu paguar 0 0
Tatim në burim 0 0

        Shuma Shteti për tatime e taksa 139,601 0
Shuma Detyrime Tatimore 261,367 30,276
Hua të tjera   

Debitorë të tjere kreditorë të tjerë 0 0
Dividente për tu paguar 0 0

Shuma hua të tjera 0 0
Parapagimet e arkëtuara 0 0
Shuma Huatë dhe Parapagimet 8,161,113 8,562,427
  
Bilanci  
Diferenca  
  
  
12. Grantet dhe te ardhurat e shtyra  
Sipas tabelës që vijon:  
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Grantet afatshkurtra 0 0
Interesa pasive të llogaritura 0 0



Të ardhura të periudhave të ardhme 0 0
Shuma Grantet afatshkurtra dhe të ardhurat e shtyra 0 0

Bilanci
Diferenca

13.Huat Afatgjata
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Hua bono dhe detyrime nga qeraja financiare   
Bankat 0 0
Obligacionet   
Qeraja financiare   

Shuma Hua bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
Provizione afatgjata 0 0
Shuma Hua afatgjata 0 0 

Ne bilanc per kuadrim
Diferenca

14.Huamarrje te tjera afatgjata
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë Ushtrimi Ushtrimi i 



i mbyllur 
31 

Dhjetor 
2011

mbyllur 
31 Dhjetor 

2010

Të drejta dhe detyrime ndaj ortakëve 0 0
Parapagime të marra   
   
Shuma huamarrje te tjera afagjata 0 0

Ne bilanc per kuadrim
Diferenca

15.Grante dhe te ardhura te 
shtyra (Afatgjata)
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Grante afatgjata 0 0
Interesa pasive te llogaritura   
Të ardhura të periudhave të ardhme   
Shuma Grantet afatgjata dhe të ardhurat e shtyra 0 0

Bilanci
Diferenca 0 0

16. Kapitali aksionar (Themeltar) 



Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Kaitali i paguar 0 0
Kapitali i nënshkruar i papaguar 0 0
   
Shuma kapitali themeltar 0 0

Bilanci
Diferenca

17. Rezerva te tjera
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Rezerva nga rivleresimi 0 0
Rezerva të tjera 0 0
   
Shuma rezerva të tjera 0 0

Ne bilanc per kuadrim
Diferenca



18. Shitjet neto
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Shitje e produkteve të gatshme 0 0
Shitje  e punimeve dhe e shërbimeve 0 0
Shitje mallrash 5,478,489 6,267,817
Shuma  Shitje neto 5,478,489 6,267,817

Bilanci
Diferenca

19. Të ardhurat e tjera (nga veprimtaritë e shfrytëzimit)
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Të ardhura nga shitjet e tjera   
      Qera 0 0
      Komisione 0 0
      Transport për të tretë 0 0
      Të tjera 0 0

 Shuma Të ardhura nga shitjet e tjera 0 0
Të ardhura nga grantet   



Të ardhura të tjera   
Të ardhura neto nga shitja e aktiveve   
Fitimi neto nga ndryshimi i kursit të këmbimit 0 0
Shuma Të ardhurat e tjera (nga veprimtaritë e shfrytëzimit) 0 0

Bilanci
Diferenca

20.Mallrat lendet e para dhe sherbimet
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Blerje/Shpenzime të materialeve 0 0
Blerje/Shpenzime të materialeve të tjera 0 0
Blerje/Shpenzime mallrash e shërbimesh 3,778,268 5,864,322
Blerje/Shpenzime të  tjera 0 0
Shuma Mallrat lëndët e para dhe shërbimet 3,778,268 5,864,322

Bilanci
Diferenca

21.Shpenzime të tjera nga 
veprimtaritë e shfrytëzimit
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë Ushtrimi Ushtrimi i 
mbyllur 



i mbyllur 
31 

Dhjetor 
2011

31 Dhjetor 
2010

Shërbime nga të tretë   
      Trajtime të përgjithshme 0 0
      Qera 0 0
      Mirëmbajtje dhe riparime 0 0
      Sigurime 0 0
      Kërkime dhe studime 0 0
      Të tjera 0 0

 Shuma Shërbime nga të tretë 0 0
Shërbime të tjera   
               Personel jashte njësisë 0 0
               Shpenzime për koncesione,patenta.licensa dhe të ngjashme 0 0
               Publicitet,reklama 0 0
               Transferime,udhetime,djeta 0 0
              Shpenzime postare dhe telekomunikimi 0 0
              Shpenzime transporti 0 0
              Shpenzime për shërbimet bankare 0 0
 Shuma Shërbime të tjera 0 0
Tatime dhe taksa   

    Taksa tarifa doganore(pa perfshira ne kostot e blerjes) 0 0
    Akciza 0 0
    Taksa dhe tarifa vendore 0 0
    Taksa e rregjistrimit 0 0
    Tatime te tjera 0 0

Shuma Tatime dhe taksa 0 0
Shpenzime të tjera   

    Subvecione të dhëna 0 0
    Shpenzime për pritje e përfaqësime 0 0



             Gjoba dëmshpërblime 0 395,280
    Shpenzime të tjera 0 0

Shuma Shpenzime të tjera 0 395,280
Humbje nga rivleresimi/Shitja e aktiveve   
Shuma Shpenzime të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit 0 395,280

Bilanci
Diferenca

22.Shpenzime për personelin
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Shpenzime për personelin   
    Pagat dhe shpërblimet e personelit 412,320 0
    Sigurime shoqërore dhe shëndetsore 94,836 118,584
    Kontribute dhe kuota të tjera për personelin 0 0
    Shpenzime të tjera për personelin 0 0

Shuma Shpenzime për personelin 507,156 118,584

Bilanci
Diferenca

23.Rënia në vlerë dhe amortizimi
Sipas tabelës që vijon:
   



Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Amortizimi i aktiveve afatgjata 0 0
Shpenzime te tjera   

Shuma Renia ne vlere dhe amortizimi 0 0

Bilanci
Diferenca

24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat   
Të ardhurat nga interesat 0 0
Shpenzime për interesa 

(me -) 0 0
Shuma të ardhura dhe shpenzime nga intersat 0 0
Fitimet/humbjet nga kursi i këmbimit   

Fitim nga këmbimet valutore 0 0
Humbje nga këmbimet valutore                                                 (me -) 0 0

Shuma Fitimet/humbjet nga kursi i këmbimit 0 0
Shuma e ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0



Bilanci
Diferenca

25.Fitim/humbjet nga kurset e kembimit
     Ndryshimi i Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare

Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Fitimi nga Kurset e Këmbimit   
     Mjete monetare 0 0
     Aktive/Detyrime të tjera monetare   

Shuma Fitimi nga Kurset e Këmbimit 0 0
Humbje nga Kurset e Këmbimit   

     Mjete monetare 0 0
     Aktive/Detyrime të tjera monetare   

Shuma Humbje nga Kurset e Këmbimit 0 0
Shuma Fitimi/Humbja nga Kurset e Kembimit 0 0
Ndryshimi i kursit të këmbimit për aktivet e detyrimet   

     Të ardhura Aktive/Detyrime të tjera monetare 0 0
     Humbje Aktive/Detyrime të tjera monetare 0 0

Totali i ndryshimit të kursit të këmbimit aktive e detyrime 0 0

Bilanci
Diferenca



26.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Sipas tabelës që vijon:
   

Emërtimi i llogarisë

Ushtrimi 
i mbyllur 

31 
Dhjetor 

2011

Ushtrimi i 
mbyllur 

31 Dhjetor 
2010

Fitimi para tatimit 1,193,065 0
Shpenzime të pazbritshme për efekt tatimor   

    Shpenzime për pritje e dhurime tej kufiit tatimor 0 0
    Gjoba, penalitete, dëmshpërblime 0 395,280
    Fitimet/humbjet nga kursi i këmbimit   
    Provizione që nuk njihen nga dispozitat 0 0
    Të tjera 0 0

Shuma shpenzime të pazbritshme 0 395,280
Fitimi tatimor 1,193,065 395,280
Tatimi mbi fitimin 119,306 39,528
Fitim(humbja) neto e vitit financiar 1,073,758 -39,528

Bilanci
Diferenca
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